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هم زمان با گرامیداشت هفته کار و کارگر:

پیام تبریک سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به مناسبت
هفته کار و کارگر

پنجم تا یازدهم اردیبهشت ماه، بیانگرتلاش، همت مضاعف و زحمات ارزشمند کارگران سختکوش در عرصههای کار و

فعالیت در سراسر جهـان و ایران عزیز اسلامی است. تلاشگرانی که عامل اصلی توسعه، شکوفایی اقتصادی و اقتدار هر

کشورند و به عنوان رکن اصلی و اساسی در چرخه تولیـد به حساب می آیند.

پیام تبریک سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به
مناسبت هفته کار و کارگر

علی مشایخی، سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در
پیامی، هفته کار و کارگر را به تلاشگران و زحمتکشان این حوزه تبریک و تهنیت گفت.

متن پیام به این شرح است:
ارزش کارگر آنقدر والاست که پیغمبر(ص) دست او را بوسید. «مقام معظم رهبری»

کار جوهره حیات انسانها و کارگر، قلب تپنده جامعه است و کشور به دست توانای کارگران
به عزت می رسد.

پنجم تا یازدهم اردیبهشت ماه، بیانگرتلاش، همت مضاعف و زحمات ارزشمند کارگران
سخت کوش در عرصه های کار و فعالیت در سراسر جهـان و ایران عزیز اسلامی است.
تلاشگرانی که عامل اصلی توسعه، شکوفایی اقتصادی و اقتدار هر کشورند و به عنوان رکن

اصلی و اساسی در چرخه تولیـد به حساب می آیند.
بنا به فرموده بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایـران، حضرت امـام خمینی(ره)، حیات یک
ملت، مرهون کار و تلاش آنهاست و کارگران، از ارزشمند ترین و سودمندترین گروه در

جامعه ما هستند.
در این میان، مهارت آموزی و مهارت افزایی کارگران برای نیل به بهره وری و اثربخشی کار،
بسیار حائز اهمیت بوده و نقش آموزش های فنی و حرفه ای را بیش از پیش نمایان می

سازد.
هر کجا که در چرخه تولید، پیشرفت و کیفیتی به چشم می خورد رد پایی از مهارت دیده
می شود و نیروی کار ماهر، سرمایه ای بی بدیل و نقشی فزاینده در گردش چرخهای تولید

کشور، ایفا می نماید.
در این راستا، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و به تبع آن اداره کل آموزش فنی و
حرفه ای استان آذربایجان شرقی نیز از این رهگذر با ارائه مجوزهای مهارتی به صنایع و
کارخانجات، به صورت جوار در صنعت، حامی و پشتیبان آموزشی نیروی فعال کار صنایع

در راستای مهارت افزایی است.
اینجانب هفته کار و کارگر را حضور تک تک تلاشگران عزیز و زحمت کشان در استان

آذربایجان شرقی تبریک و شادباش عرض می نمایم.
با امید به روزی که چرخ های تولید صنایع کشور با دستان قوی و پرتلاش کارگران ماهر

این سرزمین به سمت رفاه و آبادانی و پیشرفت ایران عزیزمان بچرخد.
علی مشایخی

سرپرست آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی
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